
KKSST ZPRÁVY |č.02| 2019/2020 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.02| 2019/2020 

 

1. Převody soutěží 

TJ Baník Svatava    > TJ Baník Bukovany  =  KP1 

SKST Hodonín   > SKST Cheb   =  Extraliga 

SK TTC Františkovy Lázně > SF SKK El Niňo Praha  =  2. liga 

TJ Sokol Velká Hleďsebe > nepřihlášení do soutěže =  KP2 

2. Termíny 

Soupisky extraligy   do 18.08.2019 

Soupisky ligových soutěží  do 05.09.2019 

Soupisky krajských soutěží  do 10.09.2019 

3. Termínová listina KKSST 2019/2020 

Přílohou těchto Zpráv je pracovní verze Termínové listiny KKSST 2019/2020. Součástí samotného souboru je rovněž 

pořadatelství, kde je možné se přihlašovat na různé akce. Uvedenou pracovní verzi berte zatím s rezervou, stejně tak 

rozlosování krajských soutěží, které je již zveřejněné na STISu. Zúčastněná družstva, potažmo samotné vedoucí, nyní 

žádáme, aby provedli kontrolu tohoto rozlosování. Komise STK zohlednila všechny požadavky, které byly uvedeny 

v přihláškách. Finální verze bude platná od 31.08.2019. 

4. Doškolení trenérů 

Trenérsko-metodická komise ČAST nabízí trenérům účast na doškolovacím semináři, který se uskuteční v sobotu 

24.8.2019 v době od 13,00 do 18,00 hodin. Bližší informace jsou zveřejněny na stránkách ČAST:  

https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/trenersko-metodicka-komise/dokumenty/ 

5. Přestupy 

Tomáš Tregler  TTC Ostrava 2016 > SKST Cheb 

Nikola Hurban  SKST Chodov  > TJ Jiskra Březová 

Petr Hamata  KST Jirkov  > SKST Chodov 

Stepan Shaposhnikov Rusko   > SKST Cheb 

Pavel Kolář  KST Karlovy Vary > SKST Chodov 

Vojtěch Tesař  KST Karlovy Vary > SKST Chodov 

Milan Lof  TJ Slavoj Kynšperk > TJ Baník Sokolov 

Jaroslav Tomšík  TJ Slavoj Kynšperk > TJ Baník Sokolov 

Milan Harušťák  TJ Spartak H. Slavkov > TJ Baník Vintířov 

https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/trenersko-metodicka-komise/dokumenty/


KKSST ZPRÁVY |č.02| 2019/2020 STRANA | 2 

 

Karel Malý st.  Německo  > TJ Baník Vintířov 

Václav Nerad  TJ Baník Svatava > TJ Baník Bukovany 

Martin Holeček  TJ Baník Svatava > TJ Baník Bukovany 

Aleš Nerad  TJ Baník Svatava > TJ Baník Bukovany 

František Lesák  TJ Baník Svatava > TJ Baník Bukovany 

Rudolf Strýček  TJ Baník Svatava > TJ Baník Bukovany 

Štefan Fabiš  TJ Slavoj Kynšperk > TJ Baník Sokolov 

Luboš Wildhaber TJ Slavoj Kynšperk > TJ Baník Sokolov 

Luděk Sankot  TJ Slavoj Kynšperk > TTV 1984 Erlbach  

6. Hodnocení krajského soustředění mládeže 

V týdnu od 21.7.-28.7. 2019 proběhlo krajské soustředění mládeže v Toužimi. Zúčastnilo se 13 hráček a hráčů z 5 oddílů 

Karlovarského kraje. Pod vedeném trenéra Zdeňka Zaspala vše proběhlo dle plánu. K dispozici bylo 6 stolů na velké hale 

a dva stoly v malé tělocvičně, která se využívala na zásobník. Trénovalo se dvakrát denně, dopoledne od 9-12 hodin a 

odpolední cyklus  byl od 15-18 hodin.  Ubytování bylo přímo v areálu sportovní haly, ve čtyřlůžkových pokojích. Snídaně  

probíhaly na hale, obědy a večeře byly společné v restauraci  U Čápa. Ve středu byl  volnější den spojený s koupáním. 

Všichni hráči poctivě trénovali, aby se jejich výkonnost trochu zlepšila. Ze zpětné vazby a ohlasů od hráčů a trenérů, 

jsem dostal informaci, že vše proběhlo ve velmi pozitivním duchu . Touto cestou bych velmi rád poděkoval zejména 

panu Markovi Maškovi za obětavost a vstřícnost uspořádat krajské soustředění a zároveň sportovnímu klubu stolního 

tenisu v Toužimi. 

7. Společenský koutek  

V měsíci srpnu oslaví své životní jubileum 

Jaroslav Pokorný – TJ Jiskra Aš, z. s.  75 let 

KKSST přeje jubilantovi vše nejlepší, zejména hodně zdraví a štěstí, dostatek elánu a životní pohody a v neposlední 

řadě hodně osobních a sportovních úspěchů. 

 

 

 Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 

 

V Lubech dne 14.08.2019 


